产品特性：
•• 超薄窄边设计
•• 1920X1080高清分辨率，画质清晰，色
彩逼真
•• 直下式LED背光源，亮度均匀
•• 自动色彩平衡和亮度调整
•• 视角宽广，水平和垂直视角可达178°

完全正面维护，不占用背部和侧面的空间，显示墙上的任意一面屏幕都可以通过软件或光电
感应控制自由进出墙体，非接触的操作方式避免使用者在进行前维护操作时损毁屏幕。
后维护支架•
采用铝型材支架，牢固可靠，可弧度安装，弧度大小及拼接规模无限制，具有六方向调节装
置，可上下、左右、前后多方位调节屏幕，使物理拼接均匀、平整、美观。
挂墙式结构示意图 落地式结构示意图
© 2016 Tyco和其子公司保留所有权利。AD0068-DS-201605-R01-A4-CN
本文件中所示的Tyco和产品名称为Tyco的商标和/或注册商标，严禁任何商标盗用行为。
所提供产品和规格如有变更，恕不另行通知。实际产品可能与照片有所不同。并非所有产品均具有所有特点，具体供货情况因地区而异；请联系您所在区域的销售代表。
泰科安防设备亚太区总部 上海徐汇区宜山路1009号创新大厦6楼 客户服务热线： 400 6858 226 电话：+86 21 61135588 传真： +86 21 61256588 邮箱：tycosp-apac@tycoint.com
相关产品 认证
易乐思IP摄像机 victor VideoEdge
订购信息
型号 说明
ADLCDSN49-35E 49英寸，3.5•mm拼缝，低亮，1920x1080•LCD液晶拼接显示墙
ADLCDSN55-35E 55英寸，3.5•mm拼缝，低亮，1920x1080•LCD液晶拼接显示墙
ADLCDSN55-35H 55英寸，3.5•mm拼缝，高亮，1920x1080•LCD液晶拼接显示墙
ADLCDSN60-65E 60英寸，6.7•mm拼缝，低亮，1366x768•LCD液晶拼接显示墙
ADLCDSN60-65H 60英寸，6.7•mm拼缝，高亮，1366x768•LCD液晶拼接显示墙
美国动力LCD高清液晶拼接显示墙
ADLCDSN49-35H ADLCDSN55-35H
ADLCDSN55-35E
ADLCDSN60-65H